
 

 

 

 
 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

Del Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

 

• VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni);  

• VISTO il Regolamento D.R. 1645/2019 per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

• VISTO il Regolamento in materia di master, corsi di alta formazione, corsi di formazione, corsi 

intensivi della Sapienza Università di Roma (D.R. 2274/2022);  

• VISTO il D.Lgs. 33/2013; 

 • VISTO il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con DR n. 

1779/2019; 

 • VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.12.2022 con cui è stata approvata 

l’attivazione la procedura di valutazione comparativa diretta al conferimento di incarichi di docenza per 

l’anno accademico 2022-2023 nell’ambito del Master di II livello in “Medicina Estetica e 

Rigenerativa” ; 

• VISTO avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di docenza e tutoraggio (Prot n. 

176 del 01.03.2023); 

• VISTO il decreto approvazione atti Prot. 725 del 13.04.2023;  

• VISTA la PEC ricevuta Prot. 961 con la quale in Dott. Montanari ha espresso la volontà di rinunciare 

all’incarico e al relativo compenso; 

 

 

DISPONE 

 

l’accoglimento della richiesta del Dott. Montanari Mirko di procedere con la risoluzione del contratto 

Prot. 1018 del 11.05.2023  

 

Latina, 24 maggio 2024                                                    La Direttrice del Dipartimento 

                                                                                             Prof.ssa Antonella Calogero 

 

 
 


		2024-05-24T10:01:58+0000
	Antonella Calogero




